Vorstande, Ausschiisse und Organe Bezirk Aachen/Euregio
Vorstand

Vorsitzender

Ferdi Wallies

: Kraelgenweg 19, 52224 Stolberg
: ferdi.wallies@wttv.de
:0172-8315980 / 02408-7195000

Stellv. Vorsitzender

Denis Krahe

: Ahrweilerplatz 8, 52349 Diiren

: denis.krahe@wttv.de
:0157-88035241 / 02421-9946783

Vorstand Sport

Heinz-Peter Kablitz

: Schénauer Friede 180, 52072 Aachen
: peter.kablitz@wttv.de
:0163-7717504 / 0241-14365

Vorstand Finanzen

Patrick Kiven

: Husarenstr. 13, 41836 Hiickelhoven
: patrick.kueven@wttv.de
:0177-7536277

Vorstand Kommunikation

Michael Kramer kom.

: Mihlener Ring 1, 52222 Stolberg
: michael.kramer@wttv.de
: 0176-47524809 / 02402-7096887



Vorstand Sportentwicklung

Rolf Elbern

: Alte Landstr. 223, 41844 Wegberg
: rolf.elbern@wttv.de
:0175-1292390

Vorstand fir besondere Aufgaben
Nicht besetzt

Vorsitzender Jugendvorstand

Rolf Elbern kom.

: Alte Landstr. 223, 41844 Wegberg
: rolf.elbern@wttv.de
:0175-1292390



Ausschuss fur sportpolitische Kontakte

Vorsitzender des Ausschusses (Stellv. Vorsitzender)

Denis Krahe

: Ahrweilerplatz 8, 52349 Diiren

: denis.krahe@wttv.de
:0157-88035241 / 02421-9946783

Ressortleiter Stadteregion Aachen
Ferdi Wallies

: ferdi.wallies@wttv.de
: 0172-8315980 / 02408-7195000

Ressortleiter Diren

Michael Kiiven
: mike.kueven@gmx.de

Ressortleiter Heinsberg
Nicht besetzt



Ausschuss fur Finanzen

Vorsitzender des Ausschusses (Vorstand Finanzen)

Patrick Kiiven

Husarenstr. 13, 41836 Huckelhoven
: patrick.kueven@wttv.de
: 0241-7014796

Ressortleiter 1 Finanzen
Nicht besetzt

Ressortleiter 2 Finanzen
Nicht besetzt



Ausschuss fur Sport

Vorsitzender des Ausschusses (Vorstand Sport)

Heinz-Peter Kablitz

: Schénauer Friede 180, 52072 Aachen
: peter.kablitz@wttv.de
:0163-7717504 / 0241-14365

Ressortleiter Einzelsport Erwachsene

Denis Krahe
: denis.krahe@wttv.de
: 0157-88035241 / 02421-9946783

Ressortleiter Mannschaftssport Erwachsene

Heinz-Peter Kablitz
: peter.kablitz@wttv.de
: 0163-7717504 / 0241-14365

Ressortleiter Einzelsport Jugend

Lukas Elbern

: lukas.elbern@wttv.de
:0178-1065325

Ressortleiter Mannschaftssport Jugend

Alex Gast

: alex.gast@wttv.de
:0177-1982191 / 02421-963670

Ressortleiter Senioren
Nicht besetzt

Ressortleiter Schiedsrichter

Ting Zhang
: Ting.Zhamg@wttv.de



Ressortleiter flr besondere Aufgaben (Pokal)

Gunter Cestaric

: guenter.cestaric@gmx.de
:0171-9389981 / 02402-27464



Jugendvorstand

Vorsitzender Jugendvorstand
Rolf Elbern kom.

: Alte Landstr. 223, 41844 Wegberg
: rolf.elbern@wttv.de
:0175-1292390

Stellv. Vorsitzender und

Ressortleiter Kinder- und Jugendarbeit
Jan Fasbender

: jan.fasbender@wttv.de
:01573-5397171

Ressortleiter Einzelsport Jugend
Lukas Elbern

: lukas.elbern@wttv.de
:0178-1065325

Ressortleiter Mannschaftssport Jugend
Alex Gast

: alex.gast@wttv.de
:0177-1982191 / 02421-963670

Ressortleiter Trainingsorganisation
Denis Krahe

: denis.krahe@wttv.de
: 0157-88035241 / 02421-9946783

Ressortleiter fir besondere Aufgaben
Andrea Welels

: andrea.wessels@wttv.de
: 0173-7486662



Beisitzer Jugendsport

Leo Dicks
: leo.dicks@wttv.de

Beisitzer fir Kinder- und Jugendarbeit
Nicht besetzt



Ausschuss fur Sportentwicklung

Vorsitzender des Ausschusses (Vorstand Sportentwicklung)

Rolf Elbern

: Alte Landstr. 223, 41844 Wegberg
: rolf.elbern@wttv.de
:0175-1292390

Ressortleiter Breitensportangebote und Vereinsaktionen
Nicht besetzt

Ressortleiter Kinder- und Jugendarbeit

Jan Fasbender
: jan.fasbender@wttv.de
:01573-5397171

Ressortleiter mini-Meisterschaften und Milch-Cup
Nicht besetzt

Ressortleiter Schulsport

Michael Kiven
: mike.kueven@gmx.de

Ressortleiter Trainer Aus- und Fortbildung

Denis Krahe
: denis.krahe@wttv.de
: 0157-88035241 / 02421-9946783

Ressortleiter Vereinsberatung und -entwicklung
Nicht besetzt



Ausschuss fur Spielleitung

Vorsitzender des Ausschusses (Ressortleiter Mannschaftssport Erw.)

Heinz-Peter Kablitz

: Schénauer Friede 180, 52072 Aachen
: peter.kablitz@wttv.de
:0163-7717504 / 0241-14365

Ressortleiter Mannschaftssport Jugend

Alex Gast
: alex.gast@wttv.de
:0177-1982191 / 02421-963670

Spielleiter

Martin Hartenberger
: martin.hartenberger@onlinehome.de
:02451-4845266

Spielleiter
Michael Pietsch

: mp@madrixis.de
:0151-23097070 / 02404-9557006

Spielleiter
Michael Miinchs

: michael.muenchs@aol.com
:02451-69135

Spielleiter

Karl Kiipper
: karl.kuepper@ttf-kreuzau.de
:0179-1093974 / 02422-8124

Spielleiter

Mario Joussen

: joussen@ttc-wollersheim.de
: 02425-909333



Spielleiter

Stefan Merx

: stefan.merx@rwth-aachen.de
:02421-207244

Spielleiter

Oliver Bosing
: oliver.boesing@wttv.de
:01577-1431548 / 02423-9298122



Ausschuss fiir Kommunikation

Vorsitzender des Ausschusses (Vorstand Kommunikation)

Michael Kramer

: Muhlener Ring 1, 52222 Stolberg
: michael.kramer@wttv.de
:0176-47524809 / 02402-7096887

Ressortleiter 1 Kommunikation
Nicht besetzt

Ressortleiter 2 Kommunikation
Nicht besetzt



Rechtssprechungsorgane

Beauftragter

Stefan Merx

: WernerstraBe 29, 52351 Diren
: stefan.merx@rwth-aachen.de
:02421-207244



